Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2017 № 2341

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.12.2016 № 5363 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Установление регулируемых тарифов на услуги по перевозке по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, оказываемые хозяйствующими субъектами независимо от организационно - правовой формы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", законом Алтайского края от 21.12.2007 № 139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.12.2016 № 5363 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Установление регулируемых тарифов на услуги по перевозке по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, оказываемые хозяйствующими субъектами независимо от организационно - правовой формы»:
1.1. По тексту постановления слова «муниципальная услуга» в соответствующем падеже заменить на слова «государственная услуга» в соответствующем падеже;
1.2.  В подпункте 16 пункта 17 приложения к постановлению слова «с начальником управления Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду» заменить на слова «с председателем комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству»;
1.3. Пункт 56 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«56. Административная процедура включает в себя следующие административные действия:
1) подготовка должностным лицом, ответственным за предоставление государственной услуги, проекта постановления об установлении тарифа;
2) согласование проекта постановления с Заявителем, начальником отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, председателем комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству, начальником отдела информационно-технического обеспечения Администрации города Рубцовска, начальником пресс-службы Администрации города, заместителем Главы Администрации  города Рубцовска, первым заместителем Главы Администрации  города Рубцовска - председателем комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, начальником  правового отдела Администрации города, начальником отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска;
3) направление специалистом отдела по работе с обращениями проекта постановления на подпись Главе Администрации города (в отсутствие Главы Администрации города - лицу, исполняющему обязанности Главы Администрации города);
4) проставление специалистом отдела по работе с обращениями реквизитов муниципального правового акта (дата, номер) и оттиска печати и передача в отдел экономики;
5) отдел экономики направляет письменной или электронной форме Заявителю копию постановления Администрации города,  об установлении, изменении тарифов на услуги. Заявитель вправе самостоятельно получить экземпляр постановления, обратившись в отдел экономики.».
	2. Отделу экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска (Пурыга И.В.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава Администрации
города Рубцовска		          		                                                  Д.З.Фельдман

2

image1.jpeg